
Сообщение о проведении торгов
 
Сведения о торгах 
Номер торгов на электронной площадке: 100003331
Задаток Через электронную торговую площадку
Банковские реквизиты для внесения задатка
Форма проведения торгов: Аукцион
Форма подачи ценового предложения: Открытая
Порядок представления заявок на участие в торгах: Заявки на участие в торгах предоставляются на сайте ЭТП с

00:00 24.02.2025г. по 23:59 28.03.2025г. (здесь и далее
время мск), предложения о цене имущества 31.03.2025г. с
12:00.
Заявки на участие в торгах предоставляются на сайте ЭТП
в электронной форме. Заявка оформляется произвольно в
письменной форме на русском языке и должна содержать:
наименование, организационно-правовую форму, место
нахождения, почтовый адрес заявителя (для юр. лиц);
фамилию, имя, отчество, паспортные данные, сведения о
месте жительства (для физ. лиц) заявителя; номер
контактного телефона, адрес электронной почты заявителя,
сведения о наличии или об отсутствии заинтересованности
заявителя по отношению к должнику, кредиторам,
управляющему и о характере этой заинтересованности,
сведения об участии в капитале заявителя управляющего, а
также саморегулируемой организации арбитражных
управляющих, членом или руководителем которой является
управляющий. К заявке на участие в торгах должны
прилагаться копии документов, указанных в п. 11 ст. 110
Закона о банкротстве; документы, прилагаемые к заявке,
представляются в форме электронных документов,
подписанных электронной цифровой подписью заявителя в
соответствии с регламентом оператора электронной
площадки.

Место представления заявок на участие в торгах: Электронная торговая площадка
Дата и время начала представления заявок на участие в
торгах:

24 февраля 2025 00:00

Дата и время окончания представления заявок на участие в
торгах:

28 марта 2025 23:59

Место представления предложений о цене: Электронная торговая площадка
Дата и время начала проведения торгов: 31 марта 2025 12:00
Порядок оформления участия в торгах, перечень
предоставляемых участниками торгов документов и
требования к их оформлению:

Заявки на участие в торгах предоставляются на сайте ЭТП
в электронной форме. Заявка оформляется произвольно в
письменной форме на русском языке и должна содержать:
наименование, организационно-правовую форму, место
нахождения, почтовый адрес заявителя (для юр. лиц);
фамилию, имя, отчество, паспортные данные, сведения о
месте жительства (для физ. лиц) заявителя; номер
контактного телефона, адрес электронной почты заявителя,
сведения о наличии или об отсутствии заинтересованности
заявителя по отношению к должнику, кредиторам,
управляющему и о характере этой заинтересованности,
сведения об участии в капитале заявителя управляющего, а
также саморегулируемой организации арбитражных
управляющих, членом или руководителем которой является
управляющий. К заявке на участие в торгах должны
прилагаться копии документов, указанных в п. 11 ст. 110
Закона о банкротстве; документы, прилагаемые к заявке,
представляются в форме электронных документов,
подписанных электронной цифровой подписью заявителя в
соответствии с регламентом оператора электронной
площадки.

Сроки и порядок внесения и возврата задатка, реквизиты
счетов, на которые вносится задаток:

Задаток в размере 20% начальной цены торгов вносится на
расчетный счет оператора электронной торговой площадки
ООО "Ру-Трейд" ОГРН 1125658038021, ИНН 5610149787,
КПП 771601001, р/с 40702810700003006509, ВБРР (АО),
БИК 044525880, к/с 30101810900000000880, не позднее
последнего дня подачи заявок.

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 5



 
Сведения о должнике 

 
Сведения о банкротстве 

 
Сведения об арбитражном управляющем 

 
Сведения об организаторе торгов 

 
    Сведения о лоте N1 

Порядок и критерии определения победителя торгов: Выигравшим аукцион признается участник, предложивший
наиболее высокую цену.

Место подведения результатов торгов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения результатов торгов: 01 апреля 2025 12:00
Порядок и срок заключения договора купли-продажи
имущества (предприятия) должника:

В течение пяти дней с даты подписания протокола
определения победителя организатор торгов направляет
победителю предложение заключить договор купли-
продажи имущества. Договор должен быть заключен в
течение пяти дней со дня получения предложения.

Организационно-правовая форма: ООО
Полное наименование: Общество с ограниченно ответственностью "Центральная

операционная компания"
Сокращенное наименование: ООО "ЦОК"
ИНН: 0104014248
ОГРН: 1130105001718

Наименование арбитражного суда, рассматривающего дело
о банкротстве:

Арбитражный суд Республики Адыгея

Номер дела о банкротстве: А01-3366/2024
Основание для проведения торгов (реквизиты судебного
акта арбитражного суда):

Решение Арбитражного суда Республики Адыгея по делу N
А01-3366/2024 от 28.10.2024 г. (резолютивная часть)

Арбитражный управляющий является организатором
торгов:

ДА

Фамилия: Текиева
Имя: Дарья
Отчество: Витальевна
ИНН: 614706645145
Наименование СРО: САУ "СРО "ДЕЛО"
Регистрационный номер в сводном государственном
реестре арбитражных управляющих:

22646

Организационно-правовая форма: Физическое лицо
Фамилия: Текиева
Имя: Дарья
Отчество: Витальевна
ИНН: 614706645145
Почтовый индекс: 350062
Страна: Россия
Регион/Область: Краснодарский край
Город/Населенный пункт: г Краснодар
Улица: ул им. Каляева
Дом: д 263/4
Корпус, строение: 1
Офис/ Квартира: 3
Адрес электронной почты: t.d.v.808@mail.ru
Номер контактного телефона: +7 (918) 097-1337

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 5



 
    Сведения о лоте N2 

 
    Сведения о лоте N3 

 
    Сведения о лоте N4 

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

646 334,00

Величина повышения начальной цены продажи имущества
(предприятия), "шаг аукциона", руб.:

32 317,00

Сведения об имуществе должника (состав, характеристики,
описание):

LADA LARGUS, 2021 года выпуска, VIN:
XTAKS045LM1364703, государственный регистрационный
знак: А596РХ01

Порядок ознакомления с имуществом (предприятием)
должника:

Ознакомление с имуществом по адресу: Лот N 1,2 -
Республика Крым, Симферопольский мун.район,
Перовское с/п, с.Ключи; Лот N 3,4,5  385730, Республика
Адыгея, Майкопский район, п. Тульский, ул. Западная, д.
69, предварительно согласовав дату и время ознакомления
по номеру мобильного телефона: 8-978-846-73-22.

Размер задатка, руб.: 129 267,00
Классификатор имущества должников: Автомобили

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

502 334,00

Величина повышения начальной цены продажи имущества
(предприятия), "шаг аукциона", руб.:

25 117,00

Сведения об имуществе должника (состав, характеристики,
описание):

Лот2 LADA GRANTA DRIVE ACTIVE, 2021г.в.,ГРЗ
В457ХВ01, VIN:Z0X219079M0797470.

Порядок ознакомления с имуществом (предприятием)
должника:

Ознакомление с имуществом по адресу: Лот N 1,2 -
Республика Крым, Симферопольский мун.район,
Перовское с/п, с.Ключи; Лот N 3,4,5  385730, Республика
Адыгея, Майкопский район, п. Тульский, ул. Западная, д.
69, предварительно согласовав дату и время ознакомления
по номеру мобильного телефона: 8-978-846-73-22.

Размер задатка, руб.: 100 467,00
Классификатор имущества должников: Автомобили

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

230 700,00

Величина повышения начальной цены продажи имущества
(предприятия), "шаг аукциона", руб.:

11 535,00

Сведения об имуществе должника (состав, характеристики,
описание):

Форматно-раскроечный станок, мод.FL-3200F

Порядок ознакомления с имуществом (предприятием)
должника:

Ознакомление с имуществом по адресу: Лот N 1,2 -
Республика Крым, Симферопольский мун.район,
Перовское с/п, с.Ключи; Лот N 3,4,5  385730, Республика
Адыгея, Майкопский район, п. Тульский, ул. Западная, д.
69, предварительно согласовав дату и время ознакомления
по номеру мобильного телефона: 8-978-846-73-22.

Размер задатка, руб.: 46 140,00
Классификатор имущества должников: Производственное, промышленное оборудование,

комплектующие и инструмент

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

312 500,00

Величина повышения начальной цены продажи имущества
(предприятия), "шаг аукциона", руб.:

15 625,00

Сведения об имуществе должника (состав, характеристики,
описание):

Фрезерный станок с Шипорезной каретой, мод.Ostermant
1000S Optimal

Порядок ознакомления с имуществом (предприятием)
должника:

Ознакомление с имуществом по адресу: Лот N 1,2 -
Республика Крым, Симферопольский мун.район,
Перовское с/п, с.Ключи; Лот N 3,4,5  385730, Республика
Адыгея, Майкопский район, п. Тульский, ул. Западная, д.
69, предварительно согласовав дату и время ознакомления
по номеру мобильного телефона: 8-978-846-73-22.

Размер задатка, руб.: 62 500,00

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 5



 
    Сведения о лоте N5 

 
Сведения о публикации сообщения о проведении торгов 

 

Классификатор имущества должников: Производственное, промышленное оборудование,
комплектующие и инструмент

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

319 400,00

Величина повышения начальной цены продажи имущества
(предприятия), "шаг аукциона", руб.:

15 970,00

Сведения об имуществе должника (состав, характеристики,
описание):

Станок рейсмусовый, мод.Supermac 163 New (MBZ106D)

Порядок ознакомления с имуществом (предприятием)
должника:

Ознакомление с имуществом по адресу: Лот N 1,2 -
Республика Крым, Симферопольский мун.район,
Перовское с/п, с.Ключи; Лот N 3,4,5  385730, Республика
Адыгея, Майкопский район, п. Тульский, ул. Западная, д.
69, предварительно согласовав дату и время ознакомления
по номеру мобильного телефона: 8-978-846-73-22.

Размер задатка, руб.: 63 880,00
Классификатор имущества должников: Производственное, промышленное оборудование,

комплектующие и инструмент

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
официальном издании:

22 февраля 2025

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
печатном органе по месту нахождения должника:
Дата размещения сообщения о проведении торгов в
официальном в Едином федеральном реестре сведений о
банкротстве:

21 февраля 2025

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 4 из 5



Сведения о приложенных документах 
1. Проект договора купли-продажи, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-2012):
/G46UZIrDt8baQdh/sU1ISWg3RNkewE5y//mdrJmkyU=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 5 из 5


